

鳥取市佐治町たんぼり荘の設置及び管理に関する条例（平成16年条例第69号）新旧対照表 第14条関係

改正後		改正前	
<p>○鳥取市佐治町たんぼり荘の設置及び管理に関する条例</p> <p style="text-align: right;">平成16年9月30日</p> <p style="text-align: right;">鳥取市条例第69号</p> <p>第1条 ～ 第16条（略）</p> <p>別表（第7条関係）</p>		<p>○鳥取市佐治町たんぼり荘の設置及び管理に関する条例</p> <p style="text-align: right;">平成16年9月30日</p> <p style="text-align: right;">鳥取市条例第69号</p> <p>第1条 ～ 第16条（略）</p> <p>別表（第7条関係）</p>	
区分	金額	区分	金額
小学生以上	1人1泊につき3,850円	小学生以上	1人1泊につき3,780円
小学生未満	1人1泊につき2,200円	小学生未満	1人1泊につき2,160円
備考 利用時間は、午後4時から翌日の午前10時までとする。		備考 利用時間は、午後4時から翌日の午前10時までとする。	